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Zadanie pn. ,MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W KLODZKU”

Ktodzko, 30.10.2019 r.

INFORMACIA ZAMAWIAJACEGO NR 1
Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane
pn.: MONTAZ KRAT MECHANICZNYCH.
(Ogtoszenie w Biuletynie Zaméwien Publicznych nr 612331-N-2019 z dnia 2019-10-21 r.)

Zamawiajacy, Wodociagi Kiodzkie Sp Z 0.0., dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publlcznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poézn. zm. -
dalej ustawa Pzp), przekazuje tres¢ zapytan, ktore naptynely na przedmiotowe postgpowanie wraz
wyjasnieniami:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamoéwienia podano, ze krata powinna by¢ ze stali nierdzewnej przeznaczonej do
kontaktu ze éciekiem surowym. Ze wzgledu na brak informacji na temat jakosci sciekéw, stezenia
gazéw itp. prosimy o doprecyzowanie czy kraty nalezy dostarczy¢ w wykonaniu materiatowym AISI
304L czy AISI 316L7

OdpowiedZ na pytanie 1:
Kraty nalezy dostarczy¢ w wykonaniu materiatowym min. AISI 304L.

Pytanie 2:

W opisie przedmiotu zamédwienia podano, ze zastawki powinny by¢ wykonane ze stali nierdzewnej
przeznaczonej do kontaktu ze Sciekiem surowym. Ze wzgledu na brak informacji na temat jakosci
Sciekdw, stezenia gazdw itp. prosimy o doprecyzowanie czy zastawki nalezy dostarczy¢ w wykonaniu
materiatowym AISI 304/304L czy AISI 316/316L7

Odpowiedz na pytanie 2:
Zastawki nalezy dostarczyé w wykonaniu materiatowym min. AISI 316/316L.

Pytanie 3:

Ze wzgledu na brak mozliwoéci dostawy urzadzern w przedstawionym terminie prosimy o wydtuzenie
terminu realizacji do dnia 30.04.2020r. Oferowane urzadzenia (kraty, zastawki) produkowane sa
indywidualnie pod dany projekt. Wielkos¢ urzadzen nalezy dostosowaé do istniejacych kanatow
éciekowych. Standardowy okres produkcji urzadzen wynosi okoto 13-16 tygodni liczac od daty
zatwierdzenia. Do czasu produkcji nalezy dotaczy¢ czas potrzebny na wykonanie montazu urzadzen
na czynnym obiekcie oraz rozruch technologiczny.

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajacy, uwzgledniajac argumenty Wykonawcdw, uwzglednia czas technicznie uzasadniony do
wydtuzenia okresu realizacji zamowienia i okre$la nowy termin zakonczenia zadania - do dnia
31.03.2020r.

Pytanie 4:
Czy w celu wykonanla montazu zastawek nalezy wykonaé by-pass czy jest mozliwos¢ przekierowani
sciekdw aby oming¢ istniejacy uklad krat i zastawek?
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Odpowiedz na pytanie 4:
Istnieje mozliwosé przekierowania sciekow (system kanatéow (réwnolegtych). Szczegdtowe rozwigzanie
techniczne obcigza Wykonawce.

Pytanie 5:
Kanaly w miejscu montazu krat oraz zastawek zostaty poddane renowacji. Czy demontaz urzadzen
spowoduje uszkodzenie wykonanych renowacji?

Odpowiedz na pytanie 5:
Wiaéciwie przeprowadzony demontaz, zdaniem Zamawiajacego nie powinien spowodowac uszkodzen.

Pytanie 6:
Prosimy o podanie minimalnych wymagan dla szafy zasilajaco sterowniczej:
- czy nalezy dostarczy¢ jedng szafe dla dwoch krat?
- czy w przypadku zastosowania jednej szafy dal dwoch krat nalezy przewidzie¢ mozliwosc
awaryjnej pracy krat w przypadku awarii sterownika?
-z jakiego materiatu nalezy wykonac obudowe szafy (stalowa lakierowana, stal nierdzewna AISI
304, tworzywo sztuczne itp.)?
- jaka wielko$¢ panela obstugowego nalezy zastosowac?

OdpowiedzZ na pytanie 6:
Minimalne wymagania dla szafy sterowniczej:
- sterowanie moze by¢ umieszczone w jednej obudowie, praca na jednym sterowniku.
- zapewnienie mozliwoéci awaryjnej pracy krat z pominieciem sterownika, zataczanie napeddow
krat
poprzez przetaczniki na obudowie szafy sterowniczej.
- obudowa szafy ze stali nierdzewnej min. 304, IP min 65
- panel o wielkosci minimum 7,4".

Pytanie 7:
Czy nalezy zastosowaé tylko pomiar poziomu Sciekow przed kratami czy réznicowy pomiar poziomu
sciekow tzn. przed i za kratami?

OdpowiedzZ na pytanie 7:
Nalezy zastosowaé pomiar poziomu $ciekow przed kratami oraz zataczanie czasowe krat.

Pytanie 8:
Jaki nalezy zastosowa¢ pomiar poziomu $ciekdw (pomiar radarowy, ultradzwigkowy,
pneumatyczny/hydrostatyczny)?

Odpowiedz na pytanie 8:
Nalezy zastosowaé pomiar radarowy, na panelu nalezy wyprowadzi¢ parametr poziomu do zataczania
krat.

Pytanie 9:
W zasadach oceny za kryterium ,, parametry techniczne urzadzen technologicznych” podano kryterium
Jkonstrukcja kraty pozwalajaca na samooczyszczenie”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedz na pytanie 9:

Przez zapis ,konstrukcja kraty pozwalajaca na samooczyszczenie” rozumie sig: Krata wyposazona
w zespol czyszczacy, eliminujacy czynnosci obstugowe w zakresie czyszczenia krat oraz eliminujacy
koniecznos¢ doprowadzenia wody lub konstrukcja kraty umozliwiajgca samooczyszczenie poprzez
ruchome lamele.

Pytanie 10:
Czy kraty i zastawki nalezy zdemontowa¢ w catosci czy podczas demontazu mogg ule
itp.?

Odpowiedz na pytanie 10:
Kraty i zastawki podczas demontazu moga ulec zniszczeniu.




Pytanie 11:
Prosimy o udostepnienie zatacznikow do IDW w wersji edytowalnej.

Odpowiedz na pytanie 11:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zataczniki do IDW w wersji edytowalnej.

Pytanie 12: W nawigzaniu do prowadzonego postepowania pt. "Montaz krat mechanicznych”
zwracamy sie z wnioskiem wydtuzenie terminu realizacji zadania do dnia 15.02.2020r. Majac na
uwadze, ze urzadzenia, ktére Panstwo chcecie zabudowac nie sa urzadzeniami typowymi, a
produkowanymi specjalnie pod Parfstwa aplikacje na oczyszczalni $ciekoéw, potrzebny jest czas na
przygotowanie produkcji, produkcje, a nastepnie montaz i rozruch. Uwzgledniajac rowniez termin
zwigzania ofert tj. 30 dni, na wszystkie powyzej wymienione cykle zostanie ok 10 dni (jest to czas
niemozliwy do wykonania zadania). Normalny czas na realizacje podobnych zadan to ok 8-14 tygodni.
Biorac pod uwage réwniez okres Swigteczny i noworoczny, termin 15.02.2020r. jest terminem,
w ktérym mozliwe jest wyprodukowanie, montaz i uruchomienie krat.

Odpowiedz na pytanie 12:
Zamawiajacy zmienia termin realizacji zamodwienia na 31.03.2020r.

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku ze zmiang terminu realizacji ulegajg zmianie zapisy Rozdziatu
XV pkt. 6 SIWZ

Bylo:

Zasady oceny za kryterium ,Termin wykonania” - P(T)

Punkty za kryterium ,Termin wykonania” - maksymalnie 10 pkt - zostang obliczone w nastgpujacy
sposob:

- 10 pkt termin do 10.12.2019 r.
- 0 pkt termin wykonania 17.12.2019 r.
UWAGA:

1) Jezeli termin wykonania (zakoriczenia zadania) zaoferowany przez Wykonawce bedzie pézniejszy
niz 17.12.2019 r., to Zamawiajacy odrzuci taka oferte jako niezgodng z trescig SIWZ.

2) Maksymalna warto$¢ punktowa Pi(T) jaka moze otrzyma¢ Oferta Wykonawcy w Kryterium , Termin
wykonania” wynosi 10 pkt.

Jest:

Zasady oceny za kryterium , Termin wykonania” - P(T)

Punkty za kryterium ,Termin wykonania” - maksymalnie 10 pkt - zostang obliczone w nastgpujacy
sposob:

- 10 pkt termin do 16.03.2020 r.
- 0 pkt termin wykonania 31.03.2020 r.
UWAGA:

1) Jezeli termin wykonania (zakoriczenia zadania) zaoferowany przez Wykonawcg bedzie pbzniejszy
niz 31.03.2020 r., to Zamawiajacy odrzuci taka oferte jako niezgodna z trescig SIWZ.

2) Maksymalna warto$¢ punktowa Pi(T) jaka moze otrzymac Oferta Wykonawcy w Kryterium ,Termin
wykonania” wynosi 10 pkt.

W zwiazku z przedstawionymi odpowiedziami i zmianami SIWZ, Zamawiajacy zmienia termin sktadania
i otwarcia ofert z dnia 5.11.2019r godz. 10.00 na dzien 7.11.2019r. godz. 13.00.

Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 7.11.2019r. o godz. 13.15. Miejsce sktadania i otwarcia ofert
pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze pytania i udzielone odpowiedzi oraz zmiany stanowig
integralng tres¢ SIWZ i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

,, WODOCIAGI KLODZKIE”
Sp. z 0.0. ul. Plastowska 14 B
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